平成 28 年５月 13 日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼総務部長    五十川 幹雄

                                                                電話 03-3352-7110

平成２８年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において、平成28年３月期の１株当たり期末配当予想につきまして、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつとして位置付けており、業績に裏付けられた成果

配分を行うことを基本方針としております。

この配当政策に基づき、期末配当を１株につき５円予想から１円増配し、６円予想に修正しております。

なお、期末配当に関しましては、平成 28 年６月開催予定の当社第 71 期定時株主総会に付議する予定でありま

す。

２． 修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

前回予想

（平成 27 年５月 15 日発表）
０円 ００銭 ５円 ００銭 ５円 ００銭

今回修正予想 ０円 ００銭 ６円 ００銭 ６円 ００銭

当期実績 ０円 ００銭

前期実績

（平成 27 年３月期）
０円 ００銭 ５円 ００銭 ５円 ００銭

以  上